
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 23 del 14/10/2020 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA IN 1^
CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  20  OTTOBRE  2020  ALLE  ORE  9:00,  IN  2^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 24 OTTOBRE 2020, ORE 9:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

– Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16  del 21/06/2016;
– Visto il D.Lgs n. 267/2000;
– Ravvisata la necessità di dover convocare il  CONSIGLIO COMUNALE,  in 

seduta ordinaria, per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria  nella sala  sita 
presso la sede del Palazzo Municipale,  IN 1^ CONVOCAZIONE  PER IL GIORNO 
20/10/2020  -  ORE  09:00,  IN  2^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO 
24/10/2020 - ORE 09:00, per trattare il seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 20/10/2020
N. PROPOSTA N. OGGETTO
1 42 DEBITI  FUORI  BILANCIO  DELL’IMPORTO  DI  EURO  €  28.060,00  - 

RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITA’ E PROVVEDIMENTO DI RIPIANO AI SENSI 
DEGLI ARTICOLI 193 E 194 DEL D.LGS. N. 267/2000 – TIPO DI INTERVENTO: 
RIPRISTINO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  PASSERELLA  PEDONALE  E 
PEDANA IN DOGHE DI LEGNO SITE IN LOC. CISTERNELLA. 

2 46 Lavori di somma urgenza ai sensi dell’art.  163 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e 
dell’art. 27 del D. Lgs. 22 gennaio 2004 n. 42, relativi alla messa in sicurezza della 
Torre  dell’Orologio  ubicata  in  Felline  (fraz.  di  Alliste),  Piazza  Castello. 
Riconoscimento di legittimità debiti fuori bilancio e provvedimento di ripiano ai sensi 
degli articoli 193 e 194 del D. Lgs. n. 267/2000 

3 43 Lavori  di  somma urgenza  relativi  al  ripristino  della  passerella  in  legno  esistente 
presso la dolina in loc. “Capilungo”. Riconoscimento di legittimità debiti fuori bilancio 
e provvedimento di ripiano ai sensi degli articoli 193 e 194 del D. Lgs. n. 267/2000 

4 45 Lavori di somma urgenza susseguenti agli eventi atmosferici eccezionali  dei giorni 
12,  13  e  24  novembre  2019.  Riconoscimento  di  legittimità  debiti  fuori  bilancio  e 
provvedimento di ripiano ai sensi degli articoli 193 e 194 del D. Lgs. n. 267/2000 

(Decreto  n. 23 del 14/10/2020 )  -  pag. 1  di 2  



5 44 Lavori  di  somma urgenza relativi  all’eliminazione di  situazioni  di  pericolo  esistenti 
lungo le strade comunali  e spazi  pubblici. Riconoscimento di legittimità debiti fuori 
bilancio e provvedimento di ripiano ai sensi degli articoli 193 e 194 del D. Lgs. n. 
267/2000 

6 41 APPROVAZIONE  DOCUMENTO  UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  (DUP)  – 
PERIODO 2020-2022 (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

7 40 APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 (ART. 
151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011) 

Alliste lì, 14/10/2020
IL PRESIDENTE

f.to Avv. Tunno Annalisa

(Decreto  n. 23 del 14/10/2020 )  -  pag. 2  di 2  


